---

<sup>3</sup> *Addidit in margine alia manu.*

- 
- <sup>a</sup> CAO, n°4079.  
<sup>b</sup> CAO, n°8164.  
<sup>c</sup> Propre pour saint Victor : *Deus, qui beatum Victorem martirem tuum contra hostis antiqui [serviciam] dimicantem angelica visitatione confortasti eius intercedentibus ab omni nos absolve [pactorum] viriculo et in eterna letitia fac gaudere cum illo. Per Dominum.*  
<sup>d</sup> CAO, n°3999.  
<sup>e</sup> CAO, n°8120.  
<sup>f</sup> CO, n°1472b.  
<sup>g</sup> CAO, n°2960.  
<sup>h</sup> CAO, n°8097.  
<sup>i</sup> CO, n°1158b.  
<sup>j</sup> CAO, n°1674.  
<sup>k</sup> CAO, n°8081.  
<sup>l</sup> CO, n°174 ou 175.  
<sup>m</sup> CAO, n°3370.  
<sup>n</sup> CAO, n°8075.  
<sup>o</sup> CO, n°4491, 4492 ou 4521.  
<sup>p</sup> CAO, n°1387.  
<sup>q</sup> CAO, n°7941.  
<sup>r</sup> N. id.  
<sup>s</sup> CAO, n°3754.  
<sup>t</sup> CAO, n°8092.  
<sup>u</sup> N. id.  
<sup>v</sup> CAO, n°4488.  
<sup>w</sup> CAO, n°8170.  
<sup>x</sup> CAO, n°3056.  
<sup>y</sup> CAO, n° 8192.  
<sup>z</sup> CO, n°3216 ?  
<sup>aa</sup> CAO, n°4686.  
<sup>bb</sup> CAO, n°8161.  
<sup>cc</sup> CO, n°158.  
<sup>dd</sup> CAO, n°3699.  
<sup>ee</sup> Cantus, n°800106 :  
<http://bach.music.uwo.ca/cantus/search.asp?submitType=details&cantusID=157165>  
<sup>ff</sup> CO, n°3231.  
<sup>gg</sup> CAO, n°5119.  
<sup>hh</sup> CAO, n°7966.  
<sup>ii</sup> CO, n°3920.  
<sup>jj</sup> CAO, n°1539.  
<sup>kk</sup> CAO, n°8014.

[Quedam noticiam]<sup>1</sup>

**Quando pro aliquo duplici festo quod contingit die dominico**, ebdomadarii non recitantur inbrem in sabbato ; nichil ominus tamen armarius debet eos scribere in tabula, et dicere ipso die dominico hii qui debent esse ebdomadarii inspiciant breve ; hii tamen dies excipiuntur Pasche et Pentecostes et Natalis si contingerat die dominico.

**Cum missa matutinalis alicujus sancti que debent cantari in conventu**, urgente necessitate omittitur ; movente alluario cantet eam [private]<sup>2</sup> ebdomadarius secunde misse si ei vacat, vel alius sacerdos [et fiat memoria ad majorem missam]<sup>3</sup>.

**In utroque festo sancte Crucis, & per octabam Epiphanie & Ascensione & Assumpcione sancte Marie** ; cantatur ymnus ad primam sicut ad vespas ; et per octabam sancti Augustini, sicut ad nocturnos. Infra octaba, non totum duplex, festi canitur ymnus ad primam sicut *Jam lucis*<sup>4</sup>.

In quolibet die ad missam, ascendat ceroferarii cereos [ad altare antequam sacerdos procedat]<sup>5</sup>, corporalia, palle, linthea, vina altaris et [et tersoria in Pascha]<sup>6</sup> mutantur ; albe, tunice linee et amictus circa Septuagesima. Iterum tunice linee [& albe]<sup>7</sup> in festo sancti Victoris et iterum amictus in Pentecoste & in festo sancti Victoris & Omnium Sanctorum.